
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30  
52100 Pula 
 
KLASA: 003-08/12-02/52-01 
URBROJ: 380-12-01-1 
 
Pula, 22. listopada 2012.  
 
Na temelju članka 36. i članak 38. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst), 
Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli na 13. sjednici održanoj dana 22. listopada 2012. godine, 
donosi sljedeću  
 

ODLUKU 
 

I. 
Pokreće se ponovni postupak za izbor dva člana Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (u 
daljnjem tekstu: Senat) u 2. izbornoj jedinici - jedan predstavnik iz područja društvenih znanosti, 
ostala polja i u 5. izbornoj jedinici  - predstavnik nastavnih zvanja. 
 

II. 
Povjerenstvo za provoñenje izbora iz točke I. ove Odluke imenuje se u sljedećem sastavu: 
1. Branka Juričić, dipl. iur. – predsjednica  
2. Vesna Mijatović, dipl. iur. – članica  
3. Greta Terman, dipl. iur. – članica  
 

III. 
U svemu drugom izbori se provode sukladno Odluci Senata od 10. rujna 2012. godine KLASA: 
003-08/12-02/47-01, URBROJ: 380-12-01-1. 
Ako ponovljeni izbori ne budu provedeni sukladno Odluci navedene izborne jedinici neće imati 
predstavnika u Senatu. 
 

  
                                                                                                            Rektor 

 
Prof. dr. sc. Robert Matijašić 

 
 
Dostaviti: 

1. Sveučilišni odjeli Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli 
2. Članovi Povjerenstva 
3. Mrežne stranice Sveučilišta  
4. Arhiva  

 
 

 


